
 
 

75.020.70.2023 

 

 

Decyzja nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 maja 2023 roku 

 

w sprawie: powołania członka Rady Bibliotecznej oraz zmiany decyzji nr 14 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 kwietnia 2021 roku w sprawie 

powołania Rady Bibliotecznej na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 13a Regulaminu 

Biblioteki Jagiellońskiej przyjętego uchwałą nr 118/IX/2017 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 27 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej 

(z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję dr. hab. Wojciecha Świebodę, pracownika Biblioteki Jagiellońskiej posiadającego 

stopień doktora habilitowanego, na członka Rady Bibliotecznej na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 14 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 kwietnia 2021 roku w sprawie 

powołania Rady Bibliotecznej na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) w § 2 po pkt 11 dodaje 

się pkt 11a w brzmieniu: 
 

„11a) dr hab. Wojciech Świeboda – pracownik Biblioteki Jagiellońskiej posiadający 

stopień doktora habilitowanego;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


